INFORME ECONOMICO
IESTP "4 DE JUNIO DE 1821"
DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2024

SALDO AL 01-07-2024

INGRESOS
Matriculas
Derecho de titulacion, formato y caligrafiado
Certificados

Carpeta de practicas
Examen de Suficiencia
Curso de ingles
Otros
TOTAL INGRESOS
EGRESOS

Laptop - Imagen Institucional
Alimentos para personas
Combustible (Maquinaria y vehiculo)
Materiales y utiles de oficina
Materiales y utiles de ensenanza
Otros bienes de poco valor
Viaticos por Comision de Servicio (Cajamarca-Chachapoyas-Chi
Agua
Internet
Gastos Representacion - DRE Cajamarca
Aniversario Institucional
Celebracion - Dia del Maestro
Mantenimiento y Reparacién de Equipos informaticos
Pago Contador - Junio
Pago de Impuesto (Renta de 4ta categoria)
Construccion e instalacion de pozo a tierra - CEBA
Instalacion y cerrado de pared - Ind. Alimentarias
Vigilancia Pucara
Vigilancia domingos y feriados
Servicios Varios
Contrato CAS
TOTAL EGRESOS
SALDO PARA EL MES DE AGOSTO

g),&%
C.P.C. Yessiee Bertti More Soto

MAT. 04 - 2420

* Cualquier aclaracion o duda acercarse al area de contabilidad.

100.00
5,760.00
2,128.00
1,970.00
3,480.00

10,260.00

416.50

9,980.00
259.00
220.00

1,450.50

36.50

3,860.00

1,230.80

1,344.00

1,100.00
394.00
549.00

1,540.00
100.00

2,300.00
200.00

1,800.00

1,569.00
680.00

1,491.84

5,933.67

13,139.62

441,568.90

24,114.50

49,177.93

416,505.47

Scanned with

{8 CamScanner’


https://v3.camscanner.com/user/download

