

INFORME ECONÓMICO IESTP "4 DE JUNIO DE 1821" DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2024

SALDO AL 01-07-2024		441,568.90
INGRESOS		
Matrículas	100.00	
Derecho de titulacion, formato y caligrafiado	5,760.00	
Certificados	2,128.00	
Carpeta de practicas	1,970.00	
Examen de Suficiencia	3,480.00	
Curso de ingles	10,260.00	
Otros	416.50	
TOTAL INGRESOS	,	24,114.50
EGRESOS		
Laptop - Imagen Institucional	9,980.00	
Alimentos para personas	259.00	
Combustible (Maquinaria y vehículo)	220.00	
Materiales y útiles de oficina	1,450.50	
Materiales y útiles de enseñanza	36.50	
Otros bienes de poco valor	3,860.00	
Viáticos por Comision de Servicio (Cajamarca-Chachapoyas-Chii	1,230.80	
Agua	1,344.00	
Internet	1,100.00	
Gastos Representación - DRE Cajamarca	394.00	
Aniversario Institucional	549.00	
Celebracion - Día del Maestro	1,540.00	
Mantenimiento y Reparación de Equipos informáticos	100.00	
Pago Contador - Junio	2,300.00	
Pago de Impuesto (Renta de 4ta categoria)	200.00	
Construccion e instalacion de pozo a tierra - CEBA	1,800.00	
Instalacion y cerrado de pared - Ind. Alimentarias	1,569.00	
Vigilancia Pucara	680.00	
Vigilancia domingos y feriados	1,491.84	
Servicios Varios	5,933.67	
Contrato CAS	13,139.62	
TOTAL EGRESOS	_	49,177.93
SALDO PARA EL MES DE AGOSTO		416,505.47

C.P.C. Yessiea Bertha More Soto MAT. 04 - 2420





^{*} Cualquier aclaración o duda acercarse al area de contabilidad.